CÂMARA MUNICIPAL DE TRÊS CORAÇÕES

EXTRATO  PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO N°000013/2015

CONTRATANTE :CÂMARA MUNICIPAL DE TRÊS CORAÇÕES-MG, representada pelo seu Presidente, Sr. Jorge Antônio
Machado. CONTRATADA: Foto Gibene Ltda EPP, CNPJ/MF n° 17.958-091/0001-75. DA ALTERAÇÃO: Prorrogação do
prazo do contrato original n° 013/2015 de 14/09/2015, com início em 15/10/2015 e término em 12 de Novembro de
2015. DATA DO TERMO ADITIVO: 15 de Outubro de 2015. Jorge Antônio Machado- Presidente da Câmara Municipal.